合同合同

编号： 11N01031717520256802

采购单位（甲方）： 托里县公安局

服务单位（乙方）： 托里县鸿运汽车配件修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 托里县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-托里县鸿运汽车配件修理厂 采购项目招标
文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-托里县鸿运汽车配件修理厂 服务协议，就甲方委
托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-托里县鸿运汽车配件修理厂 服务事宜，双方经协商一
致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]141号 车辆定点维修 - - 品牌: 1 次
3160.0

0 3160.00

合同总价（元） 3160.00

合同总价（大写） 叁仟壹佰陆拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]141号 车辆维修和保
养服务

1 3160.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

对本车辆维修定点服务项目承诺如下：

一、严格遵守国家法律法规，认真执行行业各项管理法规及规范性文件，合法经营，按章办事，诚
实守信，自觉维护采购单位的利益。
二、自觉接受政府采购中心和政府采购监督管理部门的监督和检查。确保质量，提供快捷、方便、

满意的服务。
三、对车辆维修定点服务供货项目做到优先登记，优先接待，优先配送货物，并提供24小时服务，

免费进行送货及售后服务体现。

1/2

四、货物及产品质量严格执行国家的法律、法规及相关规定，守法经营，按章办事，货物品必须符
合国家及有关部门的技术标准和规范，满足用户要求，内容无误，材质无误、包装整齐结实，标签准
确。在保修期内，因质量造成的故障、事故并由此造成的经济损失由我方承担。若采购单位有时间要求
时尽力满足。
五、严格按照我方投标报价收取费用，自觉遵守价格优惠和质量保修期的承诺。
六、保证所采用的货物及产品是原厂、原装件，辅助材料和工艺是原厂辅助材料和原厂工艺。
七、服从监管小组的监督:为加强管理，做好政府公务用车定点维修工作，接受有关部门的监督检

查。承诺接受监管小组和政府相关部门对公务用车维修事项所作出的决定。其他类别遵照执行。
八、保证定点服务采购项目在我方采购的货物及产品安全、全新的。否则承担全部损失。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行托里县支行

账号： 账号： 30207001040016361

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款